ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ГОРОД КИРОВО-ЧЕПЕЦК»

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.12.2021 120/п

г.Кирово-Чепецк

О комиссии по наградам Кирово-Чепецкой городской Думы

В  соответствии  с  Федеральным  законом  от  06.10.2003  №  131-ФЗ  «Об  общих

принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации»,  Уставом

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области, Положением

«О наградах муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области»,

утвержденным решением Кирово-Чепецкой городской Думы от 29.06.2016 №7/43, глава

муниципального  образования  «Город  Кирово-Чепецк»  Кировской  области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Утвердить  состав  комиссии  по  наградам  Кирово-Чепецкой  городской  Думы.

Прилагается.

2. Признать утратившими силу:

 пункт 2 постановления главы муниципального образования «Город Кирово-Чепецк»

Кировской  области  от  07.07.2016  №45/п  «О  комиссии  по  наградам  Кирово-Чепецкой

городской Думы»;

постановление  главы  муниципального  образования  «Город  Кирово-Чепецк»

Кировской  области  от  09.01.2018  №1/п  «О  комиссии  по  наградам  Кирово-Чепецкой

городской Думы»;

постановление  главы  муниципального  образования  «Город  Кирово-Чепецк»

Кировской  области  от  05.02.2018  №15/п  «О  комиссии  по  наградам  Кирово-Чепецкой

городской Думы»;

постановление  главы  муниципального  образования  «Город  Кирово-Чепецк»

Кировской  области  от  31.01.2019  №10/п  «О  комиссии  по  наградам  Кирово-Чепецкой

consultantplus://offline/ref=2BB8DC78C7D9F724AEF275D819EDB530190C1B2B8228A4813900D6A22E136683C655FA482526DB84k3r9K

городской Думы»;

постановление  главы  муниципального  образования  «Город  Кирово-Чепецк»

Кировской  области  от  13.05.2019  №45/п  «О  комиссии  по  наградам  Кирово-Чепецкой

городской Думы».

Глава муниципального образования
«Город Кирово-Чепецк»  Кировской
области     Е.М. Савина

                                                                                                   Утвержден
                                                                                             постановлением главы

   муниципального образования
                                                                                                «Город Кирово-Чепецк»

                                                                                        Кировской области
                                                                                             от 10.12.2021 № 120/п

СОСТАВ КОМИССИИ ПО НАГРАДАМ
 КИРОВО-ЧЕПЕЦКОЙ ГОРОДСКОЙ ДУМЫ

ЕЛЬКИНА
Лариса Александровна

заведующий  отделом  по  обеспечению  деятельности
Кирово-Чепецкой  городской  Думы,  председатель
комиссии

СЕВЕРЮХИНА
Екатерина Геннадьевна

заместитель  заведующего  отделом  по  обеспечению
деятельности  Кирово-Чепецкой  городской  Думы,
заместитель председателя комиссии

Члены комиссии:

МУСИХИНА
Ирина Сергеевна

главный специалист отдела по обеспечению деятельности
Кирово-Чепецкой городской Думы

ОТТО
Елена Анатольевна

ведущий специалист отдела по обеспечению деятельности
Кирово-Чепецкой городской Думы

ПЕТУХОВ
Илья Алексеевич

главный специалист по связям с общественностью отдела
по  обеспечению  деятельности  Кирово-Чепецкой
городской Думы

_________